松江经济技术开发区管理委员会
关于上海昊海生物科技股份有限公司研发
及产业化基地项目（一期）申请分期竣工

验收、提前投用的函

松江区建设和管理委员会：

上海昊海生物科技股份有限公司（以下简称：昊海生科）

致力于生物医用材料研发、生产、销售，在眼科、骨科、外科

和医疗美容等生物医药领域拥有专业完整的创新产品线。其投

资建设的上海昊海生科国际医药研发及产业化基地项目（一期）

位于工业区科技园区，东至鼎丰路、南至文俊路、西至企业、

北至广富林路，项目占地面积 138991.3 平方米，于 2020 年被

纳入上海市重大工程项目。

昊海生科一期项目于2019年11月26日取得施工许可证（报

松江经济技术开发区管理委员会文件

松经开〔2023〕291 号

- -

建编号为：1902SJ0117D01），总建筑面积 127534.54 平方米；

其中：质检中心占地面积为 2751.87 平方米、建筑面积为

17840.31 平方米，规划高度为 23.85 米。该项目已完成土建施

工，目前已启动消防系统检测、规划“多测合一”和档案等验

收准备工作。为快速适应市场需求，高效推进项目投产进度，

昊海生科一期项目申请分期竣工验收，其质检中心提前投入使

用。

请贵委以推动项目早达效为考量，支持昊海生科一期项目

分期竣工验收、提前投入使用的工作。

特此函商。

附件：昊海生科提前投入使用的申请

2023 年 11 月 9 日

松江经济技术开发区管委会办公室 2023年11月9日印发